[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2023

	№
	253

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 04.03.2022 № 296 «Об утверждении состава межведомственных комиссий по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»

В целях реализации статьи 155 Жилищного кодекса Российской Федерации о внесении платы за жилое помещение и коммунальные услуги,

в соответствии   с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в целях снижения задолженности перед предприятиями жилищно-коммунального комплекса, ресурсоснабжающими предприятиями за предоставленные жилищно-коммунальные услуги администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 04.03.2022 № 296 «Об утверждении состава межведомственных комиссий по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» (с изменениями от 01.12.2022 № 1718) (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по

вопросам погашения задолженности потребителей за потреблённые жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области в г. Кирс» утверждённое постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                       И.Н. Суворов

________________________________________________________________

подготовлено
Ведущий специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                  Т.Г. Патеева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального
округа по вопросам

жизнеобеспечения, начальник

МКУ «Благоустройство»                                                      Н.Н. Дворников

Заведующий правовым отделом

                Н.А. Шмигальская

	Приложение №1

к постановлению администрации

Верхнекамского

муниципального округа

от 17.02.2023  № 253
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Верхнекамского

муниципального округа

от  04.03.2022  № 296

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за потребленные жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области в г. Кирс
	Дворников
Николай Николаевич

	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальник МКУ «Благоустройство», председатель комиссии

	Патеева                   Татьяна Геннадьевна

	-

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	маляров

Владимир Николаевич

	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства

	Шмигальская
Наталия Александровна

	-
	заведующий правовым отделом

	КАЗАРИНОВА
Алевтина Александровна
	-
	консультант по жилищному контролю - муниципальный жилищный инспектор

	метелЕва
Елена Михайловна
	-
	заместитель прокурора Верхнекамского района (по согласованию)

	демина
Ирина Владимировна

Двинских

Алексей Валерьевич
	-
-
	старший судебный пристав-исполнитель по Верхнекамскому району (по согласованию)
руководитель Кирсинского ОПиОК Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс» (по согласованию)

PAGE